RESUMEN DE PRESUPUESTOS
Ayuntamiento:CONCELLO DE PARADELA
Entidad: CONCELLO DE PARADELA
Ejercicio: 2013

26/02/2013

Clasificacion econdémica de gastos por capitulos

Capitulo Descripcion Créditos Iniciales
1 GASTOS DE PERSONAL 427.000,00€
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 380.700,00€
3 GASTOS FINANCIEROS 5.486,67 €
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 30.000,00€
6 INVERSIONES REALES 242.000,00€
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00 €
8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00 €
9 PASIVOS FINANCIEROS 26.313,33€

TOTAL GASTOS

Clasificacion econémica de ingresos por capitulos

1.111.500,00€

Capitulo Descripcion Previsiones Iniciales
1 IMPUESTOS DIRECTOS 342.000,00€
2 IMPUESTOS INDIRECTOS 44.800,00€
3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS 107.000,00€
4 TRANSFERENCIA CORRIENTES 576.500,00€
5 INGRESOS PATRIMONIALES 25.000,00€
6 ENAJENACION DE INVERSIONES REALES 0,00 €
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 16.200,00€
8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00 €
9 PASIVOS FINANCIEROS 0,00€

TOTAL INGRESOS

1.111.500,00€



RESUMEN DE PRESUPUESTOS

Ayuntamiento:CONCELLO DE PARADELA
Entidad: CONCELLO DE PARADELA

Ejercicio: 2013

26/02/2013

Desglose de la clasificacion econdmica de gastos

Cap. Art. Conc. Subconc. Descripcién

Créditos Iniciales

1

10
12
13
16

21
22
23

31
35

46

48

60
61
62
63

64

91

GASTOS DE PERSONAL

ORGANOS DE GOBIERNO Y PERSONAL DIRECTIVO
PERSONAL FUNCIONARIO

PERSONAL LABORAL

CUOTAS,PRESTACIONES,GTOS SOCIALES A CTA.EMPLEADOR
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

GASTOS FINANCIEROS

DE PRESTAMOS Y OTRAS OP. FINANCIERAS EN EUROS
INTERESES DE DEMORA Y OTROS GASTOS FINANCIEROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A ENTIDADES LOCALES

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
INVERSIONES REALES

INVERSION NUEVA EN INFRAESTRUCTURA,BIENES USO GRAL
INV. REPOSICION INFRAESTRUCTURA Y BIENES USO GRAL.
INV. NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO DE SERVICIOS
INV.REPOSICION ASOCIADA A FUNCINAMIENTO SERVICIOS
GASTOS EN INVERSIONES DE CARACTER INMATERIAL
PASIVOS FINANCIEROS

AMORTIZ. DE PRESTAMOS Y DE OPERACIONES EN EUROS

TOTAL GASTOS

427.000,00€
44.381,96 €
151.257,63€
128.450,00€
102.910,41€
380.700,00€
87.500,00€
273.200,00€
20.000,00€
5.486,67 €
4.986,67 €
500,00€
30.000,00€
8.000,00€
22.000,00€
242.000,00€
32.000,00€
184.000,00€
8.000,00 €
5.000,00€
13.000,00€
26.313,33€
26.313,33€

1.111.500,00€



RESUMEN DE PRESUPUESTOS

Ayuntamiento:CONCELLO DE PARADELA
Entidad: CONCELLO DE PARADELA

Ejercicio: 2013

26/02/2013

Desglose de la clasificacion econdémica de ingresos

Cap. Art. Conc. Subconc. Descripcién

Previsiones Iniciales

1
11
13

29

30
31
32
33
34
39

42
45

46

52

55

59

76

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS SOBRE EL CAPITAL

IMPUESTO SOBRE LAS ACTIVIDADES ECONOMICAS
IMPUESTOS INDIRECTOS

OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

TASAS POR PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS BASICOS
TASAS PRESTACION SERV. PUBL.DE CARACTER PREFERENTE
TASAS POR REALIZACION DE ACTIV.DE COMPETENCIA LOCA
TASAS POR UTILIZ. PRIV. O EL APROVECHAM DOM.PUBLIC
PRECIOS PUBLICOS

OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIA CORRIENTES

DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

DE COMUNIDADES AUTONOMAS

DE ENTIDADES LOCALES

INGRESOS PATRIMONIALES

INTERESES DE DEPOSITOS

PRODUCTOS DE CONCESIONES,APROVECHAMIENTOS ESPECIAL
OTROS INGRESOS PATRIMONIALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DE ENTIDADES LOCALES

TOTAL INGRESOS

342.000,00€
318.307,08€
23.692,92€
44.800,00€
44.800,00€
107.000,00€
60.900,00€
12.500,00€
4.500,00 €
15.100,00€
5.500,00 €
8.500,00 €
576.500,00€
309.000,00€
259.500,00€
8.000,00€
25.000,00€
780,00€
820,00€
23.400,00€
16.200,00€
16.200,00€

1.111.500,00€



RESUMEN DE PRESUPUESTOS 26/02/2013
Ayuntamiento:CONCELLO DE PARADELA
Entidad: CONCELLO DE PARADELA
Ejercicio: 2013

Desglose de la clasificacion por programas

Ar.Gast. Cap.1 Cap.2 Cap.3 Cap4 Cap.6 Cap.7 Cap.8 Cap.9
0 0,00 0,00 4.986,67 0,00 0,00 0,00 0,00 26.313,33
1 18.918,44  163.500,00 0,00 0,00 107.000,00 0,00 0,00 0,00
2 124.000,00 30.200,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 11.900,00 47.000,00 0,00 20.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 15.000,00 0,00 0,00 127.000,00 0,00 0,00 0,00
9 272.181,56  125.000,00 500,00 6.500,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00

427.000,00 380.700,00 5.486,67 30.000,00 242.000,00 0,00 0,00 26.313,33



RESUMEN DE PRESUPUESTOS 26/02/2013
Ayuntamiento:CONCELLO DE PARADELA
Entidad: CONCELLO DE PARADELA
Ejercicio: 2013

Desglose de transferencias

Econ. Descripcién Prog. Descripcioén Créditos Iniciales
46 A ENTIDADES LOCALES 2 ACTUACIONES DE PROTECCION Y PROMOCION SOCIAL 1.500,00 €
46 A ENTIDADES LOCALES 9 ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL 6.500,00 €

TOTALES 8.000,00 €



